
Diário Oficial Eletrônico 
Município de Piracema – MG 

 

Piracema, 09 de Abril de 2018 – Diário Oficial Eletrônico – ANO VII| Nº 038  – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012 

 

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br   
 

MUNICÍPIO DE PIRACEMA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
REPUBLICAÇÃO DO EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2018 – 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 022/2018 

Prefeitura Municipal de Piracema torna público para conhecimento 

dos interessados REPUBLICAÇÃO do edital Pregão Presencial nº 

014/2018 – Processo Licitatório nº 022/2018 cujo objeto e registro de 

preços para futura aquisição de produtos de laboratório para tratamento 

de água em atendimento ao Setor de Drenagem Pluvial do Município de 

Piracema, para fins do disposto no §4º do art. 21 da Lei 8666/93, 

reabrindo-se prazos inicialmente estabelecidos, designando sessão 

pública para 20/04/2018 às 10h - Jacqueline Mércia Greco Pinto – 

Pregoeira. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

E X P E D I E N T E 

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA 
ÓRGÃO GESTOR: 
Gabinete do Prefeito 
ÓRGÃOS PUBLICADORES: 
Secretaria Municipal de Administração e Finança

 

 

http://www.piracema.mg.gov.br/

		2018-04-09T08:53:53-0300
	ANTONIO OSMAR DA SILVA:12909998649




